

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
Благоустрій

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-03
Озеленення**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	184,16	64,96				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,9					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,53	76,45				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	16,34	114,96				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	202,03					
	Середній розряд робіт		розряд	2,9					
6	КБМ212-1601	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,17342	<u>816,1</u> 957,63				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		957,63				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	кг	10,772					
		Мастильні матеріали	кг	0,505					
		Гідравлічна рідина	кг	0,035					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
7	C142-10-2	Вода	м3	132,234	<u>42,1</u> 5567,05	<u>42,10</u> 5567,05	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
8	&C1429-64-1	Ялівець	шт	27	<u>306,32</u> 8270,64	<u>300,00</u> 8100,00	<u>0,31</u> 8,37	<u>6,01</u> 162,27	30 км.
9	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,25869	<u>50371,59</u> 13030,63	<u>49352,43</u> 12766,98	<u>31,48</u> 8,14	<u>987,68</u> 255,51	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		26868,32	26434,03	16,51	417,78	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	0,505					
		Гідравлічна рідина	кг	0,035					
		Бензин	л	14,557					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]